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Mesazh ngushellimi per humbjen e Imzot Nikon 
Liolin, Kryepiskop i Kryedioqezes shqiptare te 
Amerikes dhe New England ne ShBA nga 
Mitropoliti i Elbasanit, Andoni

Imzot Nikoni nderroi jete dje me 1 shtator 2019 ne Southbreach, Massachusetts, 
ShBA.
Mesazhi ju drejtua vellait te tij, te perndershmit Ate Arthur Liolin.

Mesazhi:
Fort i nderuar Ate Arthur, me hidherim morem njoftimin e fjetjes me Zotin te vellait 
tuaj te dashur dhe sherbetorit te denje te Perendise Imzot Nikonit.
Lutemi qe Perendia ta numeroje me te drejtet dhe juve bashke me familjaret 
ngushellime.
Ndihemi te bekuar qe kishim mundesi ta takonim nga afer ne dy vizitat e tij ne 
Shqiperi.
I perjetshem kujtimi i tij!



Me dashuri, me Krishtin,
+Imzot Andoni
Mitropoliti i Elbasanit, Shpatit dhe Librazhdit

 

facebook.com/mitropolia.elbasan

https://www.facebook.com/mitropolia.elbasan/posts/2375215699399866

